

# Bach Jensen Holding ApS

Rådyret 10, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 97 06 21

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2020.

---

Steen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bach Jensen Holding ApS Rådyret 10 9530 Støvring
	Telefon: 96 97 98 99 Telefax: 98 63 85 55
	CVR-nr.: 27 97 06 21 Stiftet: 1. juli 2004 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Steen Jensen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank A/S
<b>Associeret virksomhed</b>	Bach's Bådværft ApS, Farsø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i associeret virksomhed samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -81 t.kr. mod -63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men i overensstemmelse med forventningerne.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.334</b>	<b>-4</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-110.369	-56
Andre finansielle indtægter	43.043	29
Øvrige finansielle omkostninger	-755	-32
<b>Resultat før skat</b>	<b>-72.415</b>	<b>-63</b>
Skat af årets resultat	-8.404	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-80.819</b>	<b>-63</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-80.819	-63
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-80.819</b>	<b>-63</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.372	548
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavender i alt	450.372	552
Andre værdipapirer og kapitalandele	249.999	225
Værdipapirer i alt	249.999	225
Likvide beholdninger	283	14
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>700.654</b>	<b>791</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>700.654</b>	<b>791</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	538.636	620
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>663.636</u></b>	<b><u>745</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	4.787	0
Anden gæld	32.231	46
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.018	46
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.018</u></b>	<b><u>46</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>700.654</u></b>	<b><u>791</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Noter

---

**1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**2. Eventualposter**

**Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.
